

עזוניצן

כניסת השבת 19:03 יציאת השבת 20:00

פרשת שופטים השנ"ח



בניין המקדש ובניין המשפט

פרשתנו מתאפיינת בכך שהיא מתמקדת במצוות ציבוריות: העמדת שופטים ושוטרים, ביעור עבודה זרה מתוכנו, מינוי מלך, מעמד הכהנים והלוויים, הנבואה בישראל, ערי מקלט.

לכן מתעוררת תמיהה על כך שכבר בתחילת הפרשה אחרי פירוט הלכות דיינים, מופיע האיסור על נטיעת עצי אשרה, שלכאורה מכוון לכל אחד ואחד מישראל, ולא דווקא לכלל.

ואכן נראה מעיון בפסוק עצמו "לא תטע לך אשרה כל עץ, אצל מזבח ה' אלקיך אשר תעשה לך", שגם איסור זה נכנס לקטגוריה של הכלל. כי בסוף הפסוק מוזכר המזבח המרכזי שבמקדש שבוודאי הוא עניין לאומי כללי.

מאיך יש להדגיש, על פי המפורש בספרי, שאין הגבלה של איסור זה ליד המזבח דווקא, כי האיסור על נטיעת אשרה לשם עבודה זרה תקף בכל מקום! והאתנחתא בפסוק שאחרי "כל עץ" מחזק הנחה זו. אלא שיש איסור לנטוע בהר הבית אפילו עץ שאיננו אשרה. ורבי אליעזר בן יעקב למד מכאן, ש"אין עושין אכסדראות (של עץ) בעזרה" (תמיד כח ע"ב).

ויוצא, שאמנם תחילת הפסוק מדבר על נטיעת עץ לשם עבודה זרה בכל מקום. עץ זה עדיין אינו נעבד, אבל עצם נטיעתו במרחב הגלוי לעין הציבורית של הארץ הוא מכשול לכולם. ונטיעת כל עץ בהר הבית אסור משום שהוא מסיח את הדעת מהמסר האחד של המקדש. כאשר רואים עץ מבלבל בהר הבית, לא תמיד חושבים באותו רגע על כך שהכול משתעבד לה'. התמונה האחידה של בניין אבן, נוסכת תחושה זו בעוצמה פי כמה ללא הסחת הדעת של דברים אחרים.

מכאן נבין את הסמיכות שדרשו חז"ל לפרשת מינוי דיינים "כל המעמיד דין על הציבור שאינו הגון, כאילו נטע אשרה בישראל. שנאמר 'שופטים ושוטרים תתן לך', וסמך ליה לא תטע לך אשרה" (סנהדרין ז ע"ב). בניין הצדק חייב להיות אחיד, ולא נוטה לאדם זה או אחר. דין המטה את הדין, פוגע בעניין הכללי של הצדק שבו היחיד מרגיש שייך לכלל, שכל פרטיו נידונים בשווה, בבניין של צדק וקדושה שאין בו חריגה של אינדיווידואליזם הרסני, כמו בניין האבן של בית המקדש המאחד את כולם בקדושה תחת השגחתו של הבורא היחיד המכיר ויודע את כל בראויו, ואת מה שבאמת טוב בשביל כל אחד ואחד מהם.

מאיר מולר

כחברי הוועד המקומי, קיבלנו החלטה שאיננו מערבים את הציבור במחלוקת שונת בין וועד הישוב למועצה, אלא משתדלים לפתור את הבעיות בצורה עניינית מול האחראים על התחומים השונים במועצה. השבוע, בעקבות מכתבו של ראש המועצה לציבור וכן הפצת סרטון ברשת החברתיות, חרגנו ממנהגנו ושיתפנו את הציבור בנושא שהועלה, נושא הגינון ונראות הישוב. אנו מברכים על כך שראש המועצה הודיע כי המועצה לוקחת אחריות מלאה על אחזקת הגינון בישוב ומקווים כי אחריות זו תורחב לכל נושא הפסולת ונראות הישוב בכלל. בעניין זה נזכיר כי אנו עדיין ממתנינים לטיפול במפגעים במבני הציבור שבאחריות המועצה, וביניהם סניפי בני-עקיבא ועוז המושבתים כבר שבועיים ואשר המועצה התחייבה לטפל בהם.

ובנושא הבחירות: במליאת המועצה אושר ה"מודד" ולפיו בבחירות הבאות יהיו לישוב ניצן 2 נציגים במליאה.

הוועד נערך לביצוע **שיפוץ כללי במועדוני הנוער:** השיפוץ יכול להתקנת סוגרים לחלונות, תיקון אסלות ודלתות פנים וכן צביעה והדברה.

כמדי שנה בשנים האחרונות הוזמן מדביר לביצוע הדברה וריסוס בבורות הביוב בחצרות התבים הפרטיים נגד מקקים ושאר מרעין ביטחון

חינוך: טיול נוער לצפון התקיים בשבוע שעבר, יצאו לטיול 1000 חניכים, שחזרו מלאי חוויות. בשבת שעברה נפרדנו מבנות השירות שליוו אותנו במהלך השנה: טהר, נגה ואמונה-תודה על ההשקעה והמסירות לתפקיד.

ומה בהמשך:

ביוזמת חגית יוספי, מירית אוהיון ופית ששון יתקיים ערב מיוחד לנשים: "זה הכל בשבילכן" במהלך הערב שיתקיים ביום שלישי י"ז באלול 28/8 נשמע את הרצאתה של אדווה ביטון וכן יתקיים יריד מכירות לקראת החגים, עקבו אחרי הפרסומים.

השנה: איך שנגמר אוגוסט מתחיל תשרי... ולכן כבר נעדכן שאי"ה צפויים לנו במהלך חגי תשרי: **ערב סליחות לנשים בשיתוף האולפנא, שמחת בית השואבה והקפות שניות.**

עלון ראש השנה: מחכים לעוד כותבים וכותבות. ניתן גם לפרסם בתשלום עסקים וכו'. הכל עד לתאריך 23.8.18

גם אנחנו יוצאים לחופש: **מזכירות הישוב תהיה סגורה** בין התאריכים 30.8-19.8 במקרים דחופים ניתן לפנות לעוזי המזכיר 054-3036040

עלוניצן לא יצא במהלך השבועיים הבאים. הודעות למייל היומי, ניתן לשלוח כרגיל.

ולסיום: **בית הכנסת האשכנזי** שבימיה מזמין את כל הציבור לחנוכת מבנה הקבע ביום ראשון הקרוב, בואו בשמחה!!

טקס הכרת רב הישוב ושמחת בית השואבה
יתקיים בע"ה בחוה"מ סוכות.
פרטים בהמשך..

שבת שלום!

מזכיר לעלון: mazkirotnitzan@gmail.com

- מזל טוב ליזרעלי חני וגבי להולדת הנכד בן ליהודה ועדי
- מזל טוב לסיליה ומייקל גולדשטיין ודליה מורחי להולדת הנכד בן לצביאל ובת אל
- מזל טוב למשפחת תורגימן המורחבת להולדת התאומים בן ובת לנחמי ודניאל תורגימן
- מזל טוב לשולי עמר לנישואי הבן
- מזל טוב לנעמי ויעקב עזריאל לנישואי הודיה

מניין מנחה בשעה 18:00 חוזר!

בשעה טובה נפתח מכון להוראה והלכה ע"י בית כנסת ינוה רחמיסי המכון מזמין את הציבור ללימוד הלכות תפילה וברכות יחד עם אברכי הכולל *בין השעות 14:00-18:00*

בשעה 17:30 יועבר שיעור סיכום ע"י אחד האברכים, ולאחריו תתקיים תפילת מנחה בשעה 18:00!

'התורה כרוכה בקרן זוית, כל הרוצה ליטול- יבוא ויטול'
(הכניסה מכיוון עזרת הנשים של בית הכנסת)



אלה אזכרה ואשפכה עלי נפשי כי אעבר בסך אדם עד בית אלהים בקול רנה ותודה המון חוגג: (תהילים מ"ב, ה)

ביום ראשון, ח' באלול תשע"ח (19 באוג' 18),
ביום בו חרבו מקדשי המעט אשר בחבל עזה
ניפרד מבית הכנסת בימיה בו התפללנו 12 שנים
ונחנך את בית הכנסת החדש ביישובנו, ניצן.

אנו שמחים להזמיןכם

להשתתף עמנו באירוע ייחודי וקדוש זה

תפילת מנחה בבית הכנסת בימיה בשעה 19:00
קביעת מזוזה על ידי הרב אלישע וישליצקי שליט"א

דברי ברכה:

הרב אברהם אוחיין, המרא דאתרא
מר יאיר פרג'ון - ראש המועצה

רבנו, הרב יגאל קמינצקי - רב בית הכנסת
לשעבר הרב האזורי של חבל עזה תובב"א

תפילת ערבית חגיגית. כבוד קל

נשמח בבואכם

מתפללי בית הכנסת המרכזי נווה דקלים שבניצן

גמ"ח עוללות קטיף הוקם בגוש קטיף והוא תומך במשפחות נזקקות גם בניצן וגם ביד בנימין.
הגמ"ח בניצן, מנוהל כיום ע"י רבקה מדר שגרה בבאר גנים, וביד בנימין ע"י, שלמה ירימי. ניתן לתרום בהוראת קבע או לחילופין, בחיוב הכרטיס במכולת בניצן.
לפרטים נוספים רבקה 054-5684659

כשם שבחיים הגשמיים יש צורך במקלט שיגן עלינו מפני פגעים רעים, כך בחיים הרוחניים יש צורך ב'מקלט', במקום רוחני שאליו אפשר להימלט ולהרגיש מוגנים. זה למעשה חודש אלול. החודש הזה הוא בבחינת 'מקלט', שאליו אפשר להימלט כדי להינצל משאון העולם ומטרדותיו. כל השנה אנחנו חשופים להמולת העולם הזה, ומדי פעם כושלים ומועדים ומכתמים את נפשנו. בחודש אלול הקב"ה מושיט לנו את הסיוע לערוך חשבון-נפש אמיתי ולנקות את עצמנו.

בלב כל יהודי, יהיה מי שיהיה והיו מעשיו אשר יהיו, מורגשת בימי אלול התעוררות מסוימת. לא תמיד הוא מודע למשמעותה של התעוררות זו; לא תמיד הוא יודע להפנותה לכיוונים הנכונים; אבל הוא מרגיש צורך להשתנות, להשתפר. הוא חש כמיהה לדבר-מה רוחני. עיקר עניינו של חודש אלול הוא עבודת התשובה, חשבון-הנפש ותיקון הדברים הדורשים תיקון. עבודה זו, מטבעה, כרוכה ברצינות, כובד-ראש, התמרמרות. לכן קל להיגרר מזה לתחושה של עצבות וקדרות. באה תורת החסידות ומחיה את עבודת חודש אלול, ומלמדת שגם עבודת התשובה צריכה ויכולה להיעשות מתוך שמחה. השמחה היא אחד מעקרונותיה הגדולים של החסידות - להיות תמיד בשמחה ולעבוד את ה' מתוך שמחה וטוב-לבב. פתגם חסידי ידוע אומר: שמחה כשהיא לעצמה אינה מצווה ועצבות בפני עצמה אינה עברה; אבל לגבהים שאליהם מביאה השמחה אי-אפשר להגיע 'י שום מצווה, ואילו לבאר-שחת שאליה מדרדרת העצבות לא מגיעים על-ידי שום עברה. החסידות סבורה שאפילו עבודת התשובה צריכה להיעשות מתוך שמחה. יתרה מזו: השמחה במצוות התשובה צריכה להיות ביתר שאת מבכל המצוות האחרות. שהרי אם כשמקיימים סתם מצווה צריכים להיות בשמחה - על-אחת-כמה-וכמה כשעוסקים במצוות התשובה, שמעלתה גדולה כל-כך, עד שהיא מתקנת ומשלימה את כל המצוות! האמת היא שאין שום סתירה בין תשובה לשמחה. שמחה איננה ההפך מרצינות. אפשר לעסוק בדברים הרציניים והחשובים ביותר, ועם זה להיות בשמחה גדולה. כי שמחה - שלא כפי שסבור ההמון - אינה קלות-ראש וחיים נטולי-דאגות. זו אינה שמחה אלא פריקת-עול והתהוללות; ולצערנו, רבים המבלבלים בין שמחה להתהוללות (חסידים אומרים: בין שמחה להתהוללות מפריד רק חוט שיערה דקיק, אבל המרחק ביניהן הוא המרחק שבין תכלית הקדושה לתכלית הטומאה). שמחה אמיתית היא דבר רציני ביותר. שמחה אמיתית אינה סותרת את עבודת התשובה. טועה מי שסבור שבחודש אלול צריכים להתהלך בפנים נפולות וקודרות, לא להעלות חיוך על השפתיים, להיות תמיד רציני ומיוסר. אדרבה, מה יכול לשמח יותר מהמחשבה, שאלה ימים שבהם נמצא "המלך בשדה" ומאירות י"ג מידות הרחמים.

חודש אלול מעניק לנו כוחות נפלאים להשיג דברים שנראו קשים ובלתי-אפשריים בעבר. עכשיו הקב"ה נמצא איתנו, קרוב אלינו מאוד-מאוד, והוא יעזור לנו לתקן את דרכינו ולהשיג שנה טובה ומתוקה!

שעור לנשים ותהילים	צביקה מימון בשעה 17:00 בחדר ישיבות בימיה
תהילים לנשים	לחתעדכן בווטסאפ
תפילת ילדים	ביהכ"נ כלל ישראל לאחר תפילת מוסף
שיעור לילדים	ביהכ"נ כלל ישראל בשעה 13:00
תהילים לילדים	בבית משפחת סימה יפרח בשעה 12:30
שעור לילדי גנים	בבית משפחת יהודית גולן בשעה 13:00

תנחומים
לנעם גרוסמן על פטירת אמן המקום ינחם אתכם בתוך שאר אבלי ציון וירושלים. מי יתן ולא תוסיפו לדאבה עוד.



שלום וברכה.

אי"ה ביום ראשון הקרוב ייחנך בית הכנסת האשכנזי החדש לאחר 13 שנה לחורבן בתי הכנסת בגוש קטיף. הציבור מוזמן לקחת חלק במעמד מרגש זה החותם את מעבר בתי הכנסת הזמניים לבתי הכנסת הקבועים. (פרסום בנפרד) ביום חמישי הקרוב חגיגות הזמר בקטיף שהפכו למסורת יתקיימו באמפי בניצן (פרסום בנפרד)

נוער - השבוע החלה פעילות "מיני נוער" במועדון הנוער לבוגרי כיתות ז-ח בניהולה של הדר רכות הנוער ורון אוהיון - מדריכה.

עלון ר"ה - נמצא בהכנה...אנו מזמינים כל מי שמעוניין לברך ולאחל לכבוד השנה החדשה. לכתוב לנו למייל ונפרסם בעיה בעלון החגיגי. knitzan1@gmail.com

קראתי בצער את דבריו של חברנו שהותקף ע"י כלב בישוב. אנו פונים לכל החברים שיש כלב בבעלותם לקחת אחריות מלאה על כלבם! אנו הקפידו על קשירת כלבכם כחוק!! במרחב הציבורי. ולא חלילה תגרמו שלא במתכוון לנזק פיזי או נפשי למבוגר, לילד קטן או לאשה הרר.

מפגע נוסף בישוב - תושבים אשר מחנים את רכבם על מדרכת רחבת בתי הכנסת מסכנים את שלום הציבור! בעיקר את הילדים המשחקים באזור.

אנו מבקשים מכם: מצאו פתרון אחר לרכבכם, לא מצאתם, לא נורא אם תלכו קצת ברגל. תודה!

בשורות טובות
שבת שלום ומבורך

"חברים לרצועה..."

"לא נעים וגם ממש נורא, הנני אדם מבוגר, תושב הישוב, חולה ועובר טיפולים כימותרפיים קשים לא עליכם.

בשבת האחרונה, יצאתי בשארית כוחותי במטרה להגיע לתפילת מנחה בבית כנסת "כלל ישראל".

בדרכי לבית הכנסת, יצא מבין העצים, כלב וזינק עלי, ניסיתי להתגונן, אך ללא הצלחה. הכיפה שעל ראשי עפה, והכלב ממשיך ומתנפל.

לא ידעתי את נפשי מרב חולשה ופחד. למזולי, עברה באזור בחורה שכנראה הכירה את הכלב ולקחה אותו.

חזרתי לביתי רועד ומפוחד. ולא הצלחתי לקום מהמיטה במשך שעות ארוכות.

ואני שואל, מדוע? ככה נראים חיי חברה בקהילה של אנשים יראי שמיים? מדוע הכלבים לא קשורים?

בתקווה שכל בעלי הכלבים יקחו לתשומת ליבם.

זה הכל בשבילכן

יום שלישי
יז' אלול 28.8.18
בימיה

מהשעה 16:00
יריד מכירות

לפני החגים

סחר שטרית כיסוי ראש,
אביטל תיקים, תאירי ביגוד כיסוי
ראש ואקססורז, בוטיק חלוש
ביגוד, סיון רוחם ביגוד, איריס
תכשיטים, נעם תכשיטים, לאה
דיטור מוזיקה ועוד....
המכירות נמשכות עד השעה 23:00

בשעה 20:30

הרצאה "הלאה"

מפי ד"ר אדווה ביטון
כניסה: 25 כיבוד קל

אחרי ההרצאה "just dance"
מוזיקה וריקודים אל תוך הלילה

מחכות לכן,
תרבות ניצן

ד"ר אדווה ביטון

בהרצאה מעוררת השראה,
אונטנטית, אנושית, המתמקדת
בבחירה בחיים ובהגשמה.

הלאה

טרגדיות, אבדן, עצב, קושי הם חלק
מהחיים שלנו. אנחנו לא בוחרים בהם
ובטח היינו רוצים להשפיע על נוכחותם.

השאלה הגדולה: מה אנחנו
יכולים לעשות עם זה?



מתנ"ס

חוגים - חזרנו!!

השנה החדשה כבר בפתח - והרבה הפתעות לה לבטח

התחלנו את ההרשמה לחוגים לשנת תשע"ט

כדורגל - בהדרכת ערן מצרפי

ילדי גן - ימי ראשון בשעה 16:30

ילדי א-ו - ימי שלישי - חלוקה ע"פ קבוצות

ילדי ז-ט - ימי חמישי 18:00

טקוונדו - בהדרכת אמילינו. ימי ראשון ורביעי - חלוקה על פי קבוצות

התעמלות קרקע - בהדרכת עמית ברבי והילה קליין

ימי ראשון - נבחרת צעירה, ימי רביעי - מתחילות ומתקדמות

כדורסל - בהדרכת יהונתן בן סעדון. ימי שני ורביעי 17:30

מוסיקה - שעורי המוסיקה יחלו ביום שני 3.9 - כל מי שנרשם יקבל תזכורת

נותרו עדיין מקומות - בגיטרה - בהדרכת מתי אוליאל

תופים - בהדרכת דוד. חליל צד וקרלינט - בהדרכת אלכסי

פילטיס נשים - בהדרת מיטל ימי ראשון, שני, רביעי וששי - לפי הרשמה

להרשמה - מרים - רכות חוגים - 054-6671937

הפנינג סיום קיץ והרשמה לחוגים

יום שלישי יז' אלול 28/8/18 - בשעה 17:00

בבאר גנים (ליד בית כנסת גדיד)

בהפנינג - יוצגו חוגים חדשים,

ניתן יהיה להתנסות, להכיר, לשמוע -

להתרשם ולהירשם!

חוברת החוגים - תחלוק בקרוב!

חגיגת הזמר - בקטיף -

חוף אשקלון - ניצן

שתי הופעות על במה אחת

שלומי שבת ואליעד

יום חמישי י"ב אלול 23/8/18

משעה 20:00 - באמפי בניצן - כניסה חופשית

צוות המתנ"ס מאחל שבוע מהנה ומבורך!



מיני נוער

לפני ימים שני ב' אלול (18/08/18)

מקיים פעילות איתנו 5-8' בחולון.

הפעילות מקיימת בימים שני וארשי בין השעות 16:00-19:00 בחולון הנוער.

לכל שאלה, אנחנו כאן בשבילכם!

הדר טוודה: 054-6713203
רון אוהיון: 054-5250443
מדריכים בינים:
שלי בוגיט: 058-6603318
דורל מנדרוסי: 054-6004702
מדריכות בנות:
אבייל פיטון: 054-5428700
רוניה לוי: 052-3789927

מחכים לראות אתכם

הורים וחניכים יקרים
אז גם הרגע הזה הגיע..

להודות לכם על שנה עוצמתית מלאה בחוויות טובות!
שנה שבה זכיתי להכיר אנשים מדהימים!
אנשים שכל רצונם זה להוסיף טוב בעולם, אנשים עם לב ענק, אנשים שבאמת אכפת להם.. יישוב שהוא משפחה אחת גדולה!
תודה על ההכנסת אורחים מכל הלב ובשמחה.

תודה על ששמכתם עלי ואפשרתם לי להוביל את הסניף התוחך שלנו!
תודה על שנרתמם והגעתם - זה מה שעושה את הסניף שלנו לכל כך משפחתי ומיוחד! מאחלת לכם המשך של צמיחה ועשייה מבורכת!
תמשיכו לחלום ולעוף הכי גבוהה! וכמובן גם להגשים :)
אין עליכם בעולם!! ניצן תמיד יהיה הבית השני שלי 😊
אוהבת אהבה גדולה. וכבר מתגעגעת ..
ה' עמכם. טוהר הקומו ❤️

נוער

נוער יקר ואהוב!

אחרי שטיילנו לנו שלושה ימים בכיף בצפון, ונמלטנו בעור שיננו מצ'פורניה של העכברת המדוברת!!
נפרדנו השבוע מבנות השירות המקסימות שלנו בפעולת פרידה מרגשת במיוחד.

בנוסף נפרדנו השבוע מהשמינסטים האהובים שלנו לטובת הישיבות והמכינות. ובקרוב נפרד גם מהשמינסטיות המתוקות שמתחילות שירות בשבוע הבא.
הצלחה יקרים בהמשך הדרך!! אתם תחסרו ממש!! מחכים כבר לראות אתכם במועדון בתור בוגרים.

הייתה לנו סדנא של לירון יעקב - "מגמגם ברור" על החיים עם קפ וההתמודדות היומיומית, היה מרתק.

התחלנו את פרוייקט "מיני נוער" (פרטים בפרוספקט) כל הכבוד לאביגיל פינטו, רוניה לוי, שלוי בוגנים, דולב סנדרוסי ואיתמר פרץ התותחים שמפעילים את הפרוייקט!

שתינו מלא שייקים בערב שייקים מטורף וטעים במיוחד!!

היינו בטקס אות הפעיל המצטיין. עם המצטיינים האלופים שלנו, אביגיל פינטו ואליהו כהן התותחים! צחקנו במופע של אורי חזקיה!

ביום ראשון הקרוב יתקיים יום שפי"ה במועדון. תבואו עם הרבה אנרגיות יהיה פינוק בסוף..

אוהבות מאוד הדר ורון!

עוז

לצערנו הסניף סגור כבר כמה שבועות עקב ליקויים חמורים שעוד לא טופלו. אנחנו מאוד מקווים שיטפלו בהקדם האפשרי, על מנת לחזור לפעילות סדירה.

שבת שלום, צוותשע"ח ושילת הקומונרית

הודעה להורים.

הורים יקרים, לפני כשבועיים, קרה אסון בירדנית והנער אחיה ערקי ממושב בני ראם טבע. קבוצת נערים מהישוב היו עדים לאירוע. בשיתוף פעולה של המתנס וצוות צח"י השתדלנו מאוד לטפל בנושא ולתת תמיכה לנערים שנכחו באירוע, ולחברים של אחיה, אם יש הורים שעדיין מודאגים ומרגישים שהילד/ה שלהם צריך תמיכה הם מוזמנים לפנות אליי (הדר מעודה 0546743203), זה גם המקום להודות ליוסי דהרי וצוות המתנס שנתנו מיד לעזרה, ועזרו מאוד במתן הסעות ובשליחת אנשי מקצוע. וגם לקובי דפי בורשטיין שנתנו תמיכה נפשית נוספת. תודה רבה!

שיעורי עזר בכל המקצועות

(מתמטיקה, אנגלית, הכנת ש.ב., אסטרטגיית למידה, הבנת הנקרא וכו'...) הכנה לחטיבת הביניים ולתיכון.
רוזי 08-6755805 050-8661788

17 שנות ניסיון

עבודות צבע ושיפוצים

צביעת דירה 3 חדרים 1500 ₪
עבודות שיפוצים, אינסטלציה, חשמל, בריקים, פינוי גם ופסולת ועוד



שלום
052-5599218

דבר המפרסם

- **למכירה** - בית בניצן באיזור הדו משפחתי. מחולק לשתי יחידות דיור. ניתן בקלות לחבר אותן ליחידה אחת. לפרטים: שמואל 050-6509373
- **מחפשים קרוון לקניה**. פלאפון: 0528801836 - טל.
- **למכירה אופניים חשמליות בלי סוללה 400 ₪**, 052-5599218
- **עובדת נקייה / בישול אחרית ומנוסה**. שרה 053-8036930
- **למכירה ארון 3 דלתות או החלפה תמורת מקרר**, דוד 054-5236521
- **השכרה יחידת דיור 3 חדרים** + גינה משופצת לפרטים 052-3375644
- **דירת 5 חדרים להשכרה** בדרך גוש קטיף 170 מטר + מחסן. נוף יפהפה. פינוי בספטמבר 0545684515 שרה
- **השכרה בניצן הותיקה** (התאנה 6ב') בית חדש - 4 שנים. מושקע מאוד (דו משפחתי) 230 מ"ר + מרתף 80 מ"ר כניסה נפרדת, בני 054-7887350
- **יחידת אירוח להשכרה** שבתות וימי חול לפרטים: 054-7775434
- **השכרה זירות 3-4-5 חדרים**. לפרטים 054-2282555
- **יחידת דיור להשכרה** לתקופות קצרות/שבתות וכו 054-5669980

גרסומוס - החנות שיש בה (כמעט) הכל .

אצלנו ניתן למצוא:

- מסגור תמונות במגוון של מאות דוגמאות וצבעים.
- תיקוני זגגות ורשתות.
- שכפול מפתחות מכל הסוגים, מנעולנות החלפת צילינדרים, ידיות וכוון דלתות, מנעולים בכל הגדלים.
- **טמבוריה**: מגוון כלי עבודה, מקדחות, מברגות, חומרים, דבקים, צבעים, כלי גינון, חומרי חשמל שקעים מפסקים וככל מאריך, שעוני שבת, נורות מכל הסוגים, חלקי אינטלציה, מגוון ידיות למקלחת ומוטות פינוק.
- **מוצרי חשמל ביתיים**, טוסטרים, בלנדרים, מיחמים, קומקומים, פלטות לשבת, חגז לשימוש בגז לחגים, ועוד מוצרים נוספים...
- **מוצרי יודאיקה**, כיסויים לחלה, כיסויים לפלטה, גביעים, כיסויים לטלית, בתי מזוזה, מזוזות מהודרות, שמן פרפין להדלקת נרות.

החנות נמצאת בניצן רח' החורש 1 בקרווילות בחנייה צמוד לבית הכנסת מול מרכז קטיף.

אשמח לעמוד לרשותכם, יהודה גרוס 054-52-36-555

שרון פרץ משרד עורכי דין ונוטריון

דיני משפחה אפטרופסות צוואות וירושות ועסקאות
בנדל"ן 08-8679970, 054-2099662